Ддминистрация
м у н и ци п ал ь н о го о б р аз о в а н и я

кМуниципальный округ
Сюмсинский район

Улмуртской Рес публ и ки>

( Удм урт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муниципал кылдытэтлэн

Ддминистрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 марта 2024 года N9 l98
с. Сюмси

о внесении изменений в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги (предоставление информации о порядке

предоставления жилищно-коммунальных услуг населению))

Руководствуясь Федеральным законом от б октября 200З года Jф lзl_
Фз (об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации>, Федеральным законом от 27 июля 2010 года м210-
ФЗ (об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг)' распоряженИем ПравителЬства РоссийСкой ФелераЧии от l7 декабря

2009 года ;\Ф l993-p <Об утвержлении сводного перечнJl первоочередных

государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами

исполнительНой властИ субъектов Российской Федерации и органами

местного самоуправления в электронном виде, а также услуг,
предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов Российской
Федерачии и муниципальными учреждениями), Администрация
муниципального образования <<муниципальный округ Сюмсинский

район УлмуртскоЙ Республики) постановляет:
l. Внести в административный регламент по предоставлеЕию

муниципальной услуги <предоставление информаuии о порядке

предоставления жилищно-коммунarльных услуг населению), утвержденный
постановлением Администрации муниципального образования

<муниципальный округ Сюмсинский район Улмуртской Республики> от 29

декабрЯ 2023 года Ng 868 <Об утвержлении административного регламента
по предоставлению муниципальноЙ услуги <Предоставление информации о

порядке предоставлеЕия жилищно-коммунальных услуг населению)),

следующие изменения:
пункт 5.3 дополнить словами: <Функции учредителя автономного

учреждения Удмуртской Республики <многофункциональный центр
предоставлениЯ государственных и муниципшIьных услуг Удмуртской
РЬспублики> выполняет Министерство rrифрового развития Удмуртской

Республики,>.

Z

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
муниципального образования <Муниципальный округ Сюмсинский район
Улмуртской Республики>.

глава Сюмсинского П.П. Кудрявцев